皖青秘【2015】6号

关于申报青年创业引导资金创业项目的通知

各团市委：

按安徽省人力资源和社会保障厅、安徽省财政厅、共青团安徽省委共同下发的《关于申报青年创业引导资金创业项目有关问题的通知》（皖人社秘〔2015〕12号）文件要求，为加大团组织提供青年创业融资扶持力度，进一步发挥青年创业引导资金的使用效益，现就申报工作有关事项通知如下。
    一、申报途径
    1、团市委推荐：各级团组织重点从各级各类创业大赛中遴选获奖项目，或者从各级青年企业家协会、青年创业者协会、大学生创新创业促进会中遴选，组织符合条件的青年提出申请，由各团市委盖章后汇总，报至团省委城市部。

2、省本级推荐：由团省委直属的省青年企业家协会、省青年创业者协会、省大学生创新创业促进会从会员企业中遴选，组织符合条件的青年提出申请，由团省委农村部、学校部分别盖章后汇总，报至团省委城市部。

以上推荐材料由团省委城市部按季度统一汇总后盖章报送省人社厅、省财政厅。

    二、申报材料
   （一）各团市委、各团省委直属协会应向团省委城市部提交以下申报资料（加盖申请企业公章）：

    1、《安徽省青年创业引导资金项目申请表（合肥高新区）》（附件1）；

    2、申请报告：内容应包括但不限于企业简介、发展历程、法人代表简介、股权结构及股东简介；项目及产品介绍、经营业绩、融资情况；申请引导资金产品类别、需求、主要用途等。

    3、申报资料：企业营业执照副本/核名通知书、组织机构代码证副本、税务登记证副本、公司章程复印件。
   （二）经团组织推荐或个人申报的申请人自行向合肥高新创业园管理有限公司提交以下申报资料：

    1、《安徽省青年创业引导资金项目申请表（合肥高新区）》（附件1）；

    2、企业营业执照副本/核名通知书、组织机构代码证副本、税务登记证副本、公司章程(包括章程修正案，历次修正案)、验资报告复印件；

    3、法人代表及股东有效身份证件、户口簿、在校证明/学历学位证书/退役证明、就业失业登记证复印件；

    4、企业、股东征信查询授权书（样式后附）；

    5、贷款卡、2012、2013年财务审计报告和最近一期财务报表（附报表科目明细）；

    6、企业、股东可抵押资产的相关证明材料、已有贷款合同复印件；

    7、申请报告：内容应包括但不限于企业简介、发展历程、法人代表简介、股权结构及股东简介；项目及产品介绍、经营业绩、融资情况；申请引导资金产品类别、需求、主要用途等。

三、其他事项

1、各团市委、团省委直属协会于每季度末月（3月、6月、9月、12月）30号将项目推荐情况统计表（附件2）及申报材料报送团省委城市部。

2、申请人项目为建筑业、娱乐业以及广告业、桑拿、按摩、网吧、氧吧等，以及国家明确产能过剩限制贷款等行业不在创业引导资金的扶持范围内。

  　联 系 人：陈永刚  许晓昕

联系电话：0551-65225530
地    址：合肥市长江路419号团省委城市部
电子信箱：ahqncy@126.com
合肥高新创业园管理有限公司投资服务部

联系电话：0551-68563717

地    址：合肥高新区望江西路800号创新产业园D9栋

邮    编：230088

    附件：1.安徽省青年创业引导资金项目申请书（合肥高新区）

      2.安徽省青年创业引导资金项目推荐情况统计表

                               共青团安徽省委员会
                                      2015年2月9日
共青团安徽省委员会               2015年2月 9日印发
附件1

安徽省青年创业引导资金项目申请书

（合肥高新区）
          企业名称：        （盖章）
          联系地址：
          联 系 人：
          联系电话：
年    月

申请材料真实性声明

    我公司声明：此次申请安徽省青年创业引导资金合肥高新区试点项目所提交的材料均真实有效。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

特此声明！

    法定代表人（签字）            企业（盖章）

                                 年   月   日
安徽省青年创业引导资金合肥高新区

试点项目申请表

一、企业（筹）基本情况

	企业名称

	申请类别及金额

	法人代表

	经营者

（或实际控制人）

	注册资本

	实收资本

	注册时间

	注册地址

	企业类型

	员工人数

二、申请人基本情况

	姓  名

	性别

	年  龄

	户籍地址

	联系电话

	人员类型
	□在校学生□毕业学生

□退役军人  □其他

	毕业院校

(退役部队)

	毕业(退役)时间

	身份证号

	就业失业登记证号

三、股东基本情况

	股东1
	股东2
	……

	姓名

	手机号码

	占股比例

	人员类型
	□在校生□毕业生

□退役军人□其他
	□在校生□毕业生

□退役军人□其他

	有效身份证件号

	毕业证书号/退役证书号

	银行开户情况
	名称

账号
	名称

账号

	个人住房
	□有      □无
	□有      □无

	个人贷款
	□有      □无
	□有      □无

	个人信用卡
	□有   张 □无
	□有   张 □无

四、企业经营情况

	经营范围

	已获贷款
	□有 贷款银行

     贷款金额

□无

	可抵押资产
	□有             □无

	最近一年所得税纳税总额
	企业所得税额
	个人所得税额

	开户银行1

（基本户）
	名称
	账号

	开户银行2
	名称
	账号

	……

	申请人签字

	法人代表

签字

	企业盖章

五、推荐意见

	人社部门或团委意见
	  签字：

年   月   日

附件清单

1.企业营业执照副本/核名通知书、组织机构代码证副本、税务登记证副本、公司章程(包

  括章程修正案，历次修正案)、验资报告复印件；

2.法人代表及股东有效身份证件、户口簿、在校证明/学历学位证书/退役证明、就业失

  业登记证复印件；

3.企业、股东征信查询授权书（样式后附）；
4.贷款卡、2012、2013年财务审计报告和最近一期财务报表（附报表科目明细）；

5.企业、股东可抵押资产的相关证明材料、已有贷款合同复印件；
6.申请报告：内容应包括但不限于企业简介、发展历程、法人代表简介、股权结构及股

  东简介；项目及产品介绍、经营业绩、融资情况；申请引导资金产品类别、需求、主

  要用途等。
中国人民银行企业信用信息基础数据库

查询授权书

徽商银行           分行                支行：

    本单位授权贵行在办理以下涉及到本单位的业务时，可以向中国人民银行企业信用信息基础数据库查询本单位信用报告。

    授权期限：自     年     月     日至     年     月     日，在此期限内发生的授信业务，直至最后一笔授信业务到期为止。

    范围包括：

□审核本单位贷款卡信息；

□审查本单位信贷业务申请的贷前调查，以及进行贷后风险管理的；

□审核本单位作为担保人，以及进行贷后风险管理的；

□审核本单位客户异议申请和投诉的；

□关联客户信息查询；

□审核自然人为对公客户提供担保信息。

同时授权贵行将本单位基本信息、信贷交易信息等相关信息向中国人民银行企业信用信息基础数据库报送。

    若信贷业务未获批准，本单位的授权书、企业信用报告等资料也不撤回。

    特此授权。

                         授权人（签章）：

                         证件类型：

                         证件号码：

授权日期：     年   月   日

注：若为自然人为对公客户担保，授权人由自然人签章及填写身份证号码。
（为保护您的合法权益，请在以上空白处请填写完整，授权查询范围请在以上“□”内勾选）

中国人民银行个人信用信息基础数据库

查询授权书

徽商银行           分行                支行：

本人授权贵行在办理以下涉及到本人的业务时，可以向中国人民银行个人信用信息基础数据库查询本人信用报告，范围包括：

□ 审核贷款申请的，以及进行贷后风险管理的；

□ 审核贷记卡、准贷记卡申请的；

□ 审查本人作为担保人的；

□ 受理法人或其他组织的贷款申请或其作为担保人，以及进行贷后风险管理，需要查询其法定代表人及其配偶、实际控制人、高管和出资人等信用状况的。

同时授权贵行将本人的个人基本信息、信贷交易信息等相关信息向中国人民银行个人信用信息基础数据库报送。

若信贷业务未获批准，本人的授权书、个人信用报告等资料也不撤回。

特此授权。

                         授权人（签字）：

                         身份证件类型：

                         证件号码：

授权日期：     年   月   日

（为保护您的合法权益，请在以上空白处请填写完整，授权查询范围请在以上“□”内勾选）

附件2

安徽省青年创业引导资金项目推荐情况统计表
	填报单位：                年  季度

	序号
	项目类别
	企业情况
	申请人情况
	申请金额

（万元）

	名  称
	注册

时间
	注册

地点
	企业类型
	员工人数
	姓名
	性别
	年龄
	人员类型

	一、初始贷款

	1

	2

	……

	二、发展贷款

	1

	2

	……

	三、股权投资

	1

	2

	……

PAGE